
Contacto

Teléfono +34 985105500
Fax +34 985106561
Correo Electrónico 
PERFILDELCONTRATANTE@asturias.org

Dirección Postal

Calle Ciriraco Miguel Vigil, 9
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022000354 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2023 a
las 09:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Salud
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0YaU2x76feGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de «auditoría interna» de la Agencia de Seguridad Alimentaria, Sanidad
Ambiental y Consumo / período 2022-2025

Valor estimado del contrato 54.134,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.502,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.134,34 EUR.

Clasificación CPV
79212200 - Servicios de auditoría interna.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0YaU2x76feGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Lugar

Oviedo

Sobre 1 - Documentación administrativa

Apertura sobre administrativo

Lugar

Oviedo

Dirección Postal

CIRIACO MIGUEL VIGIL, 9
(33005) OVIEDO España

Sobre 3 - Documentación relativa a
criterios de adjudicación automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 27/10/2022 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

AENOR INTERNACIONAL, S.A.U.
NIF A83076687
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.015 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.678,15 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022000354
Fecha de Formalización 03/01/2023

Motivación

Motivación Unica oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/10/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Dirección Postal

CIRIACO MIGUEL VIGIL, 9
(33005) OVIEDO España

El día 27/10/2022 a las 10:00 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia profesional del auditor/a designado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QV7c7Ai%2Bgaerz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010136018 |  2023-271417 | Wed, 04 Jan 2023 09:39:15:457 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151345277381850812777022600766147138173 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QV7c7Ai%2Bgaerz3GQd5r6SQ%3D%3D

